
LES BROCHETTES

Les Amis de la Paillote
   Composez votre panier campagnard pour 

le week-end des 03 et 04 mai*

LE SUCRÉ

Pithiviers fondant  1p   

Pithiviers fondant 4p  

Pithiviers fondant  6/8p  

Saucisse nature          

Saucisse aux herbes   

Saucisse Piperade       

Saucisse roquefort      

Saucisse oignon rouge 

Saucisse au curry          

Saucisse Champignon 

Brun de Beauce 

Merguez 

Boudin noir  

Rillons         

Brochette dinde provençale

courgette, poivron, tomate  

Brochette volaille thym /

citron,abricot, pruneau, tomate 

Brochette canard mariné,

orange, pomme, tomate    

LES SAUCISSES 
(ENVIRON 12 UNITÉS AU KILO)

*Sur commande uniquement avant le 26 avril / Commande à retirer à Greneville-en-Beauce

12,50 €/kg

13,00 €/kg

15,80 €/kg

16,70 €/kg

16,70 €/kg

15,80 €/kg

17,00 €/kg

14,60 €/kg

13,40 €/kg

20,50 €/kg

19,60 €/kg  

  

18,50 €/kg

  

25,40 €/kg

3,70 €
15,00 €
23,50 €


