

Les Amis de la Paillote

Composez votre panier campagnard pour le week-end des 03 et 04 mai*



LES SAUCISSES (ENVIRON 12 UNITÉS AU KILO)

Saucisse nature	12,50 €/kg
Saucisse aux herbes	13,00 €/kg
Saucisse Piperade	15,80 €/kg
Saucisse roquefort	16,70 €/kg
Saucisse oignon rouge	16,70 €/kg
Saucisse au curry	15,80 €/kg
Saucisse Champignon	
Brun de Beauce	17,00 €/kg
Merguez	14,60 €/kg
Boudin noir	13,40 €/kg
Rillons	20,50 €/kg

LES BROCHETTES JOE

Brochette dinde provençale 19,60 €/kg courgette, poivron, tomate

Brochette volaille thym /

citron,abricot, pruneau, tomate **18,50** €/kg

Brochette canard mariné,

orange, pomme, tomate 25,40 €/kg

LE SUCRÉ

Pithiviers fondant 1p	3,70 €
Pithiviers fondant 4p	15,00 €
Pithiviers fondant 6/8p	23,50 €

